INDICAÇÃO Nº.  103/ 2006

Excelentíssimo Senhor
Celso Olimar Calgaro
Prefeito Municipal

Moacir Marques, Vereador da  Câmara Municipal de José Bonifácio,
INDICA  à Vossa Excelência, proceder estudos no sentido de autorizar o setor
competente da Prefeitura Municipal para  fazer a sinalização de faixas no solo  da
Vicinal Manoel Guapo que liga o Município de José Bonifácio ao Município de
Nipoã,  visando com isso atender solicitações dos usuários que trafegam pela
referida vicinal.

J U S T I F I C A T I V A

 Senhor Prefeito, usuários que utilizam daquela vicinal, tem procurado este
VEREADOR e estão reclamando, por  não ter a pintura de solo,  causando
muitos transtornos aos motoristas e usuários daquela vicinal.

 Certo do atendimento por parte do Executivo, antecipadamente agradeço.

           Sala das Sessões  “RICIERI RODANTE”, 18 de outubro de 2.006

Encaminhe-se, ao Destinatário.
José Bonifácio,  24/10/2006.